
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №946с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 946с

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15825225 1452056 Бурцева Альона Олександрівна 139574 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000868 Право 128,300

2 15846622 1452056 Венський Олексій Костянтинович 139569 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085103 Право 126,100

3 15795232 1452056 Доценко Олександр Євгенович 139556 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049075 Право 119,600

4 15795413 1452056 Заворотченко Дарина Олегівна 139554 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043279 Право 130,400

5 15877611 1452056 Лаврєнова Владислава Олександрівна 139571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026708 Право 125,800

6 15873603 1452056 Литвиненко Артем Андрійович 139572 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053126 Право 140,800

1



7 15805025 1452056 Литвишко Богдан Андрійович 227450 B17 10.07.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046223 Право 123,600

8 15883939 1452056 Макогон Світлана Олексіївна 139559 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026717 Право 130,600

9 15839242 1452056 Осташ Дмитро Олександрович 139555 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098567 Право 132,400

10 15929210 1452056 Супотницький Микола Михайлович 184160 B23 29.12.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113668 Право 126,400

11 15825248 1452056 Хомова Олена Олексіївна 139552 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013954 Право 120,800

2


